[image: image1.jpg]aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

	http://www.newvisionlaw.com.vn
Tel: 04.6682.8986 – Fax: 04.73005720

Số 9 ngách 6A ngõ 6 Phạm Văn Đồng, Q.Cầu Giấy, TP. Hà Nội

CÔNG TY…..
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                         Độc lập – tự do – hạnh phúc

      _________________
ĐƠN XIN TRÍCH HÀNG HÓA XUẤT NHẬP KHẨU

Kính gửi : Cục Hải quan tỉnh, thành phố…………………..

Từ văn bản cho phép số :…………….……ngày…………..tháng………năm………

Do Bộ ……………...………cấp có giá trị đến ngày………..tháng………năm………

Tên cơ quan được cấp giấy phép :………………………………………....................

Cửa khẩu xin xuất, nhập :……………………………………………………………….

Thời gian xin xuất, nhập :………………………………………………………………..

Hàng xin xuất, nhập :

	Tên hàng
	Lượng hàng
	Trị giá
	Ghi chú

                                                                                     Giám đốc
                                                                     (hoặc người được ủy quyền

                                                                              ký tên, đóng dấu)

Ý kiến của Hải quan tỉnh, thành phố nơi đăng ký văn bản cho phép

Số ………………………………

Kính chuyển : Cục Hải quan tỉnh, thành phố…………………………..

Đề nghị làm thủ tục cho xuất / nhập lô hàng trên đây. Lô hàng đã được Hải quan tỉnh, thành phố…………………trừ lùi vào phiếu theo dõi kèm theo văn bản cho phép số ………ngày……/……./199…. Của …………………………

Phiếu trích này có hiệu lực trong 07 ngày làm việc , kể từ ngày Hải quan ký.

                                                                       Ngày……tháng……..năm 199….
         Cán bộ Hải quan                                        Trưởng phòng GSQL

        Ghi phiếu theo dõi                                    (ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

         (ký, ghi rõ họ tên)

[image: image1.jpg]